TOTAL……………….. 1.136,62 €

5.8.- Certificaciones

5.8.1.-  Vista  las  Certificación  nº  4  de  la  obra  “Sistema  urbano  de  drenaje 
sostenible  junto al  IES de Cox” del  mes de OCTUBRE DE 2023 ejecutadas  por la 
mercantil  IMESAPI,  S.A.  de  47.208,48.-  euros  (CUARENTA  Y  SIETE  MIL 
DOSCIENTOS OCHO Y CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO); suscrito 
por la Dirección Facultativa D. Francisco Almenara Díaz.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  4  de  fecha 
31/10/2023, suscrito por D. Francisco Almenara Díaz, director de las obras “Sistema

[...]

5.8.2.- Vista las Certificación nº 1 y final de la obra “Reparación y Mejora del 
Camino  Rural  Hijuela  de  los  Rives  del  Término  municipal  de  Cox”  del  mes  de 
OCTUBRE DE 2023 ejecutadas por la mercantil  EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS, 

S.A.U. de 29.321,47.- euros (VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO Y 
CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por la Dirección Facultativa 
D. Juan Antonio García Serrano.

Visto el informe conformidad adjunto a la certificación nº 1 y Final de fecha 
27/10/2023, suscrito por D. Juan Antonio García Serrano, director de las obras “Sistema